1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  12» августа  2019 года №  1558
г. Зеленоградск

О внесении изменений в «Программу конкретных дел  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2017 – 2019 годы

В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования на территории Зеленоградского городского округа среды для улучшения условий и комфортности проживания граждан, повышения уровня благоустроенности территорий и актуализации программы  конкретных дел муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2017 – 2019 годы по итогам проведённых конкурсных процедур, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в постановление  от 12.02.2018 г № 404 «О внесении изменений в «Программу конкретных дел  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2017 – 2019 годы», изложив приложение «Мероприятия, планируемые к выполнению в рамках программы ПКД на 2019г» в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление от 22.02.2019 г № 259 «О внесении дополнений в «Программу конкретных дел  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2017 – 2019 годы» считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации муниципального образования  «Зеленоградский городской округ» (Бачарина Н.В.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликовать в общественно - политической газете «Волна».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Г.П. Попшой.
 Глава администрации

муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»
                                  С.А. Кошевой